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Alexandra Rotan skal i 
2024 delta i 

Drømmestipendets jury 

for kategorien musikk. 

Alexandra Rotan (født 1996) 
fra Råholt er både nasjonalt 
og internasjonalt kjent fra 
ulike tv-sendte 
musikkonkurranser samt som 
medlem av gruppa KEiiNO. 
 
Hennes scenedebut kom som tiåring – og som kulturskoleelev. Alexandra har ved flere 
anledninger i media – helt siden hun tidlig i tenårene begynte å bli lagt merke til som sanger 

og artist – vært flink til å nevne kulturskolegangen sin. Hun begynte i Eidsvoll kulturskole 
som tiåring, noe som ledet til de første offentlige opptredenene – i kafeteriaer o.l., der hun 
sang for 15–20 publikummere. 
 
«Da jeg så at jeg kunne glede noen med min musikk, skjønte jeg at det var dette jeg ville», 

var Alexandras konklusjon etter de erfaringene. 
 
Som 14-åring kom hun til superfinalen i MGPjr 2010, med sangen «Det vi vil». I 2013 ble hun 
av Eidsvoll kommune nominert til Drømmestipendet, som Norsk kulturskoleråd og Norsk 
Tipping deler ut. I 2016 kom hun til semifinalen i TV 2-konkurransen Idol. Året etter valgte 
den norsk-britiske verdensstjernen Alan Walker (DJ og musikkprodusent) seg Alexandra som 
vokalist på hans europaturné sommeren 2017. 

 
I 2018 ble det mer Grand Prix-suksess, nå i «seniorutgaven», som medlem i gruppa KeiiNO. 
Med sangen «Spirit in the sky» ble det seier i den norske finalen, før det ble en sjetteplass i 
den internasjonale finalen, der gruppa fikk flest stemmer fra det europeiske tv-publikummet.  
 

Også i 2021 deltok KeiiNO i den norske finalen, og endte da på andreplass, med sangen 
«Monument». Høsten 2001 så du kanskje Alexandra som deltaker i NRK-konkurransen 
Stjernekamp, der hun ble nummer to, bak Bjørn Tomren. 

 
I 2022 var hun programleder for Sámi Grand Prix sammen med KeiiNO-kollega Fred Buljo. I 
2023 gjorde Alexandra Rotan sin debut som musikalartist i rollen som Scaramouche i 
forestillinga «We Will Rock You» som ble spilt i Oslo Spektrum. 
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